decorrentes das apreensões/remoções realizadas no Município de 
Ponta Grossa.
No item 7.1 - pag 39, onde se Lê:    7.1. O pátio deverá possuir espaço 
físico de no mínimo 6.000 m²  (seis mil metros quadrados) considerando a 
área de estacionamento, dos quais, 2.500m² (dois mil e quinhentos metros 
quadrados) deverão ser cobertos para veículos removidos/apreendidos 
sinistrados, por determinação do contratante, devendo ainda ter espaço 
de circulação entre os veículos e estrutura das instalações de atendimento 
ao usuário, permitindo o acesso do contratante, 24 (vinte e quatro) horas

[...]

exclusiva da contratada a guarda dos veículos até sua destinação final.                       
LEIA-SE:    7.1.  O pátio deverá possuir espaço físico de no mínimo 6.000 
m²  (seis mil metros quadrados) considerando a área de estacionamento, 
dos quais, 1.200m² (um mil e duzentos metros quadrados) deverão 
ser cobertos para veículos removidos/apreendidos sinistrados, por 
determinação do contratante, devendo ainda ter espaço de circulação 
entre os veículos e estrutura das instalações de atendimento ao usuário, 
permitindo o acesso do contratante, 24 (vinte e quatro) horas por dia,